Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение

детский сад № 52 пгт. Дружинино
623060, Свердловская область, Нижнесергинский район, пгт.Дружинино, ул. Железнодорожников

7а

Приказ

«05» июня 2023 года                                                                        № 218-од

Об утверждении Порядка информирования работниками

работодателя о возникновении конфликта интересов

Во исполнение федерального закона от 25 декабря 2008 года  № 273-ФЗ

«О противодействии коррупции»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Порядок информирования работниками работодателя о

возникновении конфликта интересов или о возможности его

возникновения в Муниципальном казенном дошкольном

образовательном учреждении детском саду № 52 пгт. Дружинино

2. Ответственному лицу за организацию работы по антикоррупционной

деятельности в МКДОУ детском саду № 52 Кулик Ю.Н. организовать

работу по ознакомлению сотрудников МКДОУ детского сада № 52 с

настоящим приказом.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий

Т.А. Королева